OFÍCIO VEREADOR n° 1650/2015
São Roque, 27 de julho de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito.

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto à Viação São Roque, visando que todos os ônibus da Viação São Roque que vão ao Distrito de São João Novo passem também pelo Bairro Jardim Ponta Porã.
Tal medida é necessária para atender aos moradores do Bairro Jardim Ponta Porã, que procuraram este Vereador, dentre eles os senhores Alex Dini, a senhora Michele, o senhor Valdeci Enrico da Silva e a senhora “Dona Dolores”, relatando que são inúmeros os transtornos causados devido à falta da benfeitoria ora solicitada, e que há anos fazem essa reivindicação.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque – SP

C/c

À

Ilustríssima Senhora

CLEUZA MARIA SOUZA ARNÓBIO

MD. Proprietária da Empresa Viação São Roque Ltda.

Rua Rui Barbosa, 204, São Roque – SP. Cep 18130-440.

PROTOCOLO Nº CETSR 27/07/2015 - 16:52:20 05280/2015
/vtc